AKYAKA - GOKCE GUZERGAHI TOPLU TASIMA UCRET TARIFELERI

MUTTAS VE OTTA ARACLARI
MUTTAS HAT KODU :

OTTA HAT KODU : 12-6

ELEKTRONIK KARTLI UCRET TARIFESI 2boL UMKi [R”T( MUGLA
GUZERGAHI — T — ey
INDIRIMLI INDIRIMLI 60-65 e -
o ! .- SiviL SIVIL
(OGRENCI) YAS/OGRETMEN
AKYAKA-DORTYOL KAVSAGI-GOKCE 12,50 b 17,00 b 23,00 b 30,00 b
z
=
; AKYAKA-CETIBELI 17,00 b 24,00 b 30,00 b 38,00 b
x
<
= AKYAKA-CAMLI 20,00 b 28,00 b 36,00 b 50,00 b
,
§ AKYAKA-MARMARIS 32,006 44,00 b 55,00 77,00 b
“
<«
INDI-BINDI 12,50 b 17,00 b 23,006 30,00 b
ELEKTRONIK KARTLI UCRET TARIFESi 200k U’:’('A g 1; MUGEA
GUZERGAHI = r
INDIRIMLI INDIRIMLI 60-65 o o ot
Mgt : 7 SiviL SIVIL
(OGRENCI) YAS/OGRETMEN
MARMARIS- CETIBELI 20,00 b 28,00 b 36,00 b 50,00 b
§ MARMARIS-GOKCE-AKCAPINAR 25,00 b 34,00 b 42,00 b 57,00 b
<
<
@ MARMARIS-DORT YOL KAVSAGI 30,00 b 39,00 b 48,00 b 67,00 b
=
<
E MARMARIS-AKYAKA 32,00 b 44,00 b 55,00 b 77,00 b
<
=
INDI-BINDI 12,50 b 17,00 b 23,00 b 30,00 b




